АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.09.2020 г. № 8 -р                                                                 с. Зеленый Дол

Об  утверждении штатного

расписания

    В соответствии с Постановлением Правительства Алтайского края от

31.07.2020 № 331  «О повышении предельных размеров денежных

вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и

предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих»,

повышения оплаты труда на 1,03 раза:

1. Утвердить новое штатное расписание согласно действующего

законодательства и установить срок его действия с 01.10.2020 года.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего

распоряжения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных

решением Зеленодольского сельского Собрания депутатов от 26.12.2019 №

22 «О бюджете муниципального образования Зеленодольский сельсовет

Петропавловского района Алтайского края на 2020 год».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах

Администрации сельсовета.

Глава  сельсовета                                                                      А.А. Стрельцов